



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 131 198
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ETTO BYGG AS
Forretningsadresse: Leangenvegen 7
7044 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 840 690	82 296 809
Leieinntekt		1 607 900	1 618 500
Annen driftsinntekt			142 000
Sum inntekter		110 448 590	84 057 309
Kostnader			
Varekostnad		64 219 758	47 205 967
Lønnskostnad	1	28 932 802	25 319 415
Avskrivning på varige driftsmidler	2	71 616	34 218
Annen driftskostnad	3	5 220 081	4 629 012
Sum kostnader		98 444 257	77 188 612
Driftsresultat		12 004 333	6 868 697
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	4		2 150 000
Annen renteinntekt		28 941	25 011
Annen finansinntekt	4	40 813	37 326
Sum finansinntekter		69 754	2 212 337
Annen rentekostnad		396 497	566 888
Sum finanskostnader		396 497	566 888
Netto finans		-326 743	1 645 449
Ordinært resultat før skattekostnad		11 677 590	8 514 146
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 553 082	1 371 166
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 124 508	7 142 980
Årsresultat		9 124 508	7 142 980
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 124 508	7 142 980
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte	6	2 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	7 124 508	5 142 980
Sum overføringer og disponeringer		9 124 508	7 142 980



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	25 489 588	25 489 588
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	273 242	290 822
Sum varige driftsmidler		25 762 830	25 780 409
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4,11	100 000	100 000
Investering i annet foretak i samme konsern	4	868 976	868 976
Andre fordringer	8	980 159	964 651
Sum finansielle anleggsmidler		1 949 134	1 933 626
Sum anleggsmidler		27 711 964	27 714 036
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7,9	22 436 310	18 797 066
Andre fordringer		2 502 886	1 122 733
Sum fordringer		24 939 196	19 919 799
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	17 732 962	8 000 304
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 732 962	8 000 304
Sum omløpsmidler		42 672 158	27 920 103
SUM EIENDELER		70 384 122	55 634 139

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	33 298 862	26 174 354
Sum opptjent egenkapital		33 298 862	26 174 354
Sum egenkapital		33 398 862	26 274 354
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 341 890	398 261
Sum avsetninger for forpliktelser		1 341 890	398 261
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	11 869 373	12 622 985
Sum annen langsiktig gjeld		11 869 373	12 622 985
Sum langsiktig gjeld		13 211 263	13 021 246
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 742 883	6 602 522
Betalbar skatt	5	1 609 453	924 929
Skyldig offentlige avgifter		5 693 379	4 532 944
Utbytte	6	2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 728 282	2 278 143
Sum kortsiktig gjeld		23 773 997	16 338 539
Sum gjeld		36 985 260	29 359 785
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 384 122	55 634 139



Til generalforsamlingen i Etto Bygg AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 677 590	8 514 146
Periodens betalte skatt	-924 929	-774 478
Tap / Vinning ved salg av anleggsmidler		-2 150 000
Ordinære avskrivninger	71 616	34 218
Resultatført konsernbidrag	-40 813	-37 326
Endring i kundefordringer	-4 829 326	-8 631 740
Endring i leverandørgjeld	4 140 361	2 303 867
Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter		
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 423 990	-187 858
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	12 518 489	-929 171
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-54 036	-212 454
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-15 508	-30 000
Innbetaling ved salg av aksjer		3 860 122
	-69 544	3 617 668
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-753 612	-753 612
Utbetaling av utbytte	-2 000 000	-2 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	37 326	9 221
	-2 716 286	-2 744 391
Netto endringer i kontanter	9 732 659	-55 894
Beholdning av kontanter 01.01.	8 000 303	8 056 197
Kontantbeholdning 31.12.	17 732 962	8 000 303
Kontantbeholdning fremkommer slik		
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	16 542 704	7 142 685
Skattetrekkinnskudd pr. 31.12.	1 190 258	857 618
Beholdning av kontanter mv 31.12.	17 732 962	8 000 303



2018

1 772 572
-54 648
63 835
73 528
-9 221
5 445 205
-2 626 624
-769 698
-156 690
3 738 259

1 638 673
1 638 673

-1 168 547

-33 990
-1 202 537

4 174 395
3 881 802
8 056 197

7 225 853
830 344
8 056 197



Etto Bygg AS

Noter 2020

Generelt

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester gjøres fortløpende.

Arbeid under utførelse

Arbeid under utførelse er verdsatt etter løpende avregning med andel fortjeneste. Prosjekter under arbeid er periodisert i henhold til prosjektets fremdrift i samsvar med NRS-2 Anleggskontrakter.

Klassifisering

Omløpsmidler er poster som knytter seg til oppdragsvirksomheten eller fordringer som tilbakebetales innen et år, samt andre eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk for virksomheten. Skillet mellom kortsiktig og langsiktig gjeld trekkes ved et år til forfallstidspunkt.

Verdivurdering av eiendeler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid som er 3-5 år. Nedskrivning av anleggsmidler er vurdert i hht NRS, Nedskrivning av anleggsmidler.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skatter kostnadsføres det år de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endringen i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 1 - Lønn og andre ytelser

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2020	2019
Lønn	23 914 849	20 629 722
Arbeidsgiveravgift	3 454 808	3 182 152
Obl. tjenestepensjon	920 092	909 746
Lærlingetilskudd	(212 810)	(144 970)
Andre personlakostnader	855 863	742 765
	<u>28 932 802</u>	<u>25 319 416</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 45 42

Lønn inkl. naturalytelser til daglig leder beløper seg til kr. 1.253.640,-. Der er ikke utbetalt eller avsatt honorar til styret. Det er ingen avtaler om fratredelselønn, hverken til ansatte eller styremedlemmer.

Ved årskifte er det 45 ansatte.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Noter for Etto Bygg AS

Organisasjonsnr. 964131198



Etto Bygg AS

Noter 2020

Note 2 - Varige driftsmidler

	Biler/utstyr	Leiligheter	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 023 655	25 489 588	26 513 243
årets tilgang	54 036		54 036
årets avgang til kostpris			0
Anskaffelseskost 31.12	1 077 691	25 489 588	26 567 279
Akk. avskrivninger	804 449		804 449
Tilbakeført avskrivning			0
Bokført verdi 31.12	273 242	25 489 588	25 762 830
Årets avskrivning	71 616	0	71 616
Avskrives over	3-5 år	ingen avskr.	

Note 3 - Annen driftskostnad

I posten inngår utgift til leasing av 10 biler med kr. 574.457,-. Ved årsskifte har selskapet følgende aktive 10 leasingavtaler:
Leieavtale 21 løper t.o.m. 31.12.2021. Årlig leasingbeløp kr. 34.436,-
Leieavtale 22 løper t.o.m. 31.10.2022. Årlig leasingbeløp kr. 48.324,-
Leieavtale 23 løper t.o.m. 30.11.2022. Årlig leasingbeløp kr. 47.340,-
Leieavtale 24 løper t.o.m. 30.11.2022. Årlig leasingbeløp kr. 43.812,-
Leieavtale 25 løper t.o.m. 30.04.2020. Årlig leasingbeløp kr. 40.209,-
Leieavtale 26 løper t.o.m. 31.08.2021. Årlig leasingbeløp kr. 51.324,-
Leieavtale 27 løper t.o.m. 31.12.2023. Årlig leasingbeløp kr. 41.881,-
Leieavtale 28 løper t.o.m. 28.02.2021. Årlig leasingbeløp kr. 77.043,-
Leieavtale 29 løper t.o.m. 31.05.2024. Årlig leasingbeløp kr. 36.955,-
Leieavtale 30 løper t.o.m. 31.01.2025. Årlig leasingbeløp kr. 32.535,-
Leieavtale 31 løper t.o.m. 30.04.2023. Årlig leasingbeløp kr. 39.226,-
Leieavtale 32 løper t.o.m. 30.04.2025. Årlig leasingbeløp kr. 58.962,-

Revisors honorar er kostnadsført med kr. 43.578,- som i sin helhet gjelder revisjon. Beløpet er ekskl. mva.

Note 4 - Aksjer og andeler

Selskapet eier samtlige aksjer i Atento Regnskap AS, kostpris kr. 269.000,-. Atento Regnskap AS har en aksjekapital på kr. 100.000,- fordelt på 1 000 aksjer hver pålydende kr. 100,-. Aksjene er i regnskapet bokført med kr. 100.000,-.

Atento Regnskap AS	2020	2019
Årets resultat e/skatt	31 834	29 114
Bokført egenkapital	99 993	99 993
Konsernbidrag, brutto	40 813	37 326
Honorarinntekt	902 476	849 103
Leie personell bet. til Etto	766 418	709 280

Etto Bygg AS kjøpte i 2016 50% av andelene i Leangenveien 7 DA til kr. 1.737.951,-. Leangenveien 7 DA er et eiendomsselskap som eier Leangenveien 7 som er fullt utleid. Eiendommen er ved kjøp verdsatt til kr. 13.900.000,-.



Etto Bygg AS

Noter 2020

I 2018 er 25 % av andelene i Leangenveien 7 DA solgt for kr. 1.638.673,-. Eiendommen er ved dette salget verdsatt til kr. 16.000.000,-. Etto Bygg AS eier etter dette 25 % som er bokført til kr. 868.976,-.

Note 5 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	11 677 590
+ Permanente og andre forskjeller	-113 485
+ Endring i midlertidige forskjeller	-4 289 224
+ Mottatt konsernbidrag	40 813
= Inntekt	7 315 694

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 609 453
= Sum betalbar skatt	1 609 453
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	943 629
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	2 553 082
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 609 453
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	1 609 453

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	117 745	125 519
+ Tilvirkningskontrakter	6 029 225	1 718 707
+ Utestående fordringer	-101 550	-101 550
+ Gevinst- og tapskonto	54 082	67 602
= Grunnlag utsatt skatt	6 099 502	1 810 278
Utsatt skatt	1 341 890	398 261

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr. 100.000,- fordelt på 500 aksjer pålydende kr. 200,-.

Selskapets aksjonærer er

GJO Holding AS	989 168 878	255 aksjer
Trond Tangstad	styremedlem	195 aksjer
Geir Hegge	styremedlem	50 aksjer



Etto Bygg AS

Noter 2020

GJO Holding AS eies 100 % av daglig leder/styreleder i Etto Bygg AS, Johan Otto Oldernes.

Selskapets aksjer er ikke inndelt i aksjeklasser, og vedtekter inneholder ikke bestemmelser om stemmerett.

	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Beholdning 01.01	100 000	26 174 354	26 274 354
Tilført fra årets resultat		9 124 508	9 124 508
Avsatt til utbytte		2 000 000	2 000 000
Beholdning 31.12	100 000	33 298 862	33 398 862

Note 7 - Pant og annen sikkerhetsstillelse

	2020	2019
Av selskapets totale gjeld er sikret med pant eiendeler til bokført verdi	11 869 373	12 622 985
Bolig Øvre Møllenebrggt. 44A	5 454 480	5 454 480
Bolig Mellomveien 11	11 821 733	11 821 733
Bolig Nedre Møllenberggt. 42a	8 213 375	8 213 375
Driftstilbehør til bokført verdi samt factoringpant for	273 242	290 822
Kundefordringer bokført verdi	22 436 310	18 797 066

Lån nedbetales på 18 år, rest 16 år. Av bokført beløp forfaller kr. 8.101.313,- senere enn 5 år fra regnskapsdato.

Selskapet har innvilget garantiramme på kr. 6.000.000,- hvorav kr. 4.988.199,- er bundet pr. 31.12.20

Note 8 - Andre fordringer

I posten inngår lån til daglig leder og styreleder Johan Otto Oldernes med kr. 730.159,-. Det er stillet sikkerhet for lånet. Lån er belastet rente i hht låneavtale.

Note 9 - Kundefordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende verdi. Det er avsatt kr. 101.550,- til forventet tap.

Note 10 - Skattetrekkmidler

I posten inngår skattetrekkmidler med kr. 1.190.258,-.

Note 11 - Investeringer i datterselskap

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap da datterselskap ikke har betydning for å bedømme konsernets resultat og stilling, jfr. Regnskapsloven § 3-2 femte ledd og § 3-8 andre ledd.



Etto Bygg AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		108 840 690	82 296 809
Leieinntekt		1 607 900	1 618 500
Annen driftsinntekt		0	142 000
Sum driftsinntekter		110 448 590	84 057 309
Driftskostnader			
Varekostnad		64 219 758	47 205 967
Lønnskostnad	1	28 932 802	25 319 415
Avskrivning på varige driftsmidler	2	71 616	34 218
Annen driftskostnad	3	5 220 081	4 629 012
Sum driftskostnader		98 444 257	77 188 612
DRIFTSRESULTAT		12 004 333	6 868 697
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	4	0	2 150 000
Annen renteinntekt		28 941	25 011
Annen finansinntekt	4	40 813	37 326
Sum finansinntekter		69 754	2 212 337
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		396 497	566 888
Sum finanskostnader		396 497	566 888
NETTO FINANSPOSTER		(326 743)	1 645 449
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		11 677 590	8 514 146
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 553 082	1 371 166
ORDINÆRT RESULTAT		9 124 508	7 142 980
ARSRESULTAT		9 124 508	7 142 980
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	6	2 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	7 124 508	5 142 980
SUM OVERFØRINGER		9 124 508	7 142 980



Etto Bygg AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,7	25 489 588	25 489 588
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	273 242	290 822
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4,11	100 000	100 000
Investeringer i foretak i samme konsern	4	868 976	868 976
Andre fordringer	8	980 159	964 651
Sum anleggsmidler		27 711 964	27 714 036
Omløpsmidler			
Kundefordringer	7,9	22 436 310	18 797 066
Andre fordringer		2 502 886	1 122 733
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	17 732 962	8 000 304
Sum omløpsmidler		42 672 158	27 920 103
SUM EIENDELER		70 384 122	55 634 139
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	33 298 862	26 174 354
Sum opptjent egenkapital		33 298 862	26 174 354
Sum egenkapital		33 398 862	26 274 354
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	1 341 890	398 261
Sum avsetning for forpliktelser		1 341 890	398 261
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	11 869 373	12 622 985
Sum annen langsiktig gjeld		11 869 373	12 622 985
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 742 883	6 602 522
Betalbar skatt	5	1 609 453	924 929
Skyldig offentlige avgifter		5 693 379	4 532 944
Utbytte	6	2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 728 282	2 278 143
Sum kortsiktig gjeld		23 773 997	16 338 539
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 384 122	55 634 139

Trondheim, 10. mars 2021
I styret for Etto Bygg AS



Etto Bygg AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Geir Hegge styremedlem			
Johan Otto Oldernes daglig leder/styreleder			
Trond Tangstad styremedlem			



Etto Bygg AS

Årsberetning 2020

Etto Bygg AS

Org.nr. 964 131 198

Virksomheten art og hvor den drives

Etto Bygg AS er et etablert snekkerfirma som i hovedsak driver rehabilitering og ombygging av næringsbygg og butikklokaler. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot oppdrag i Trondheim. Selskapet er drevet fra leide lokaler i Trondheim.

Virksomhetens resultat, utvikling og stilling

Omsetning økte med 32% fra foregående år, ledelsen har hatt god kontroll på kostnadene. 2020 har driftsmessig vært et godt år med god tilgang på oppdrag, og klar bedring i inntjening fra foregående år. Dette som en konsekvens av konkrete tiltak som er gjennomført. Likviditeten er god, egenkapitalprosenten er 47,5 %. Ordreservene ved inngangen til nytt år er høy og gir arbeid langt inn i 2021. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Etto Bygg AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær. Sykefravær i 2020 utgjør 4,58 %. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsskader i løpet av året.

Likestilling

Selskapet har tre aksjonærer, som også utgjør selskapets styre hvorav alle er menn. Selskapet har kommet til at det ikke er behov for å iverksette spesielle tiltak med tanke på likestilling

Ytre miljø

Selskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø.

Trondheim, 10. mars 2021
I styret for Etto Bygg AS

Trond Tangstad
styremedlem

Johan Otto Oldernes
styreleder/daglig leder

Geir Hegge
styremedlem



Etto Bygg AS

Årsberetning 2020



**Årsregnskap 2020
for
Etto Bygg AS**

Organisasjonsnr. 964131198